平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 今後の見通しにつきましては、欧州の財政危機問題や円高の長期化、海外経済の減速等による景気の下振れ懸念が強
く、依然として先行きの不透明感は続くものと予想されます。
 このような経済環境のもと、当社としましては、新規需要開拓、生産体制の強化、収益改善等に全社を挙げて取り組んで
まいりますが、受注環境や販売価格など引続き厳しい状況が見込まれることから、売上高および損益は、前回公表した予
想値を下回る見通しであります。
 以上のことから、平成25年３月期（第２四半期連結累計期間・通期）の業績予想を下方修正いたします。

※上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は今後の様々な要因によって
異なる結果となる可能性があることをお含みおきください。

以 上

平成24年7月30日
各 位

上場会社名 東北特殊鋼株式会社
代表者 代表取締役社長 中田 博也
（コード番号 5484）
問合せ先責任者 常務取締役 佐々木 茂範
（TEL 0224-82-1010）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月９日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,900 880 890 550 73.05
今回修正予想(B) 8,800 680 700 430 57.11
増減額(B-A) △100 △200 △190 △120
増減率(%) △1.1 △22.7 △21.3 △21.8
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

8,991 927 940 797 105.88

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,000 1,830 1,850 1,230 163.36
今回修正予想(B) 17,600 1,350 1,380 900 119.53
増減額(B-A) △400 △480 △470 △330
増減率(%) △2.2 △26.2 △25.4 △26.8
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

18,289 1,878 1,887 1,399 185.85